Fondazione Museo Storico del Trentino

FONDAZIONE MUSEO STORICO DEL TRENTINO

Codice fiscale: 02050480223 — Partita Iva: 02050480223
VIA TORRE D'AUGUSTO N. 41 - 38122 TRENTO

RENDICONTO FINANZIARIO (METODO INDIRETTO) 31/12/2024 Variazione 31/12/2023

A. Flussi finanziari derivanti dall'attivita operativa (metodo indiretto)
Utile (perdita) dell'esercizio
Imposte sul reddito
Interessi passivi (interessi attivi)
(Dividendi)
(Plusvalenze) / minusvalenze derivanti dalla cessione di attivita
Totale (plusvalenze) / minusvalenze derivanti da cessione
di cui immobilizzazioni materiali
di cui immobilizzazioni immateriali
di cui immobilizzazioni finanziarie
1. Flusso finanziario potenziale

Rettifiche per elementi non monetari senza contropartita
Accantonamenti ai fondi
Ammortamenti delle immobilizzazioni
Svalutazioni per perdite durevoli di valore
Rettifiche di strumenti derivati senza movimentazione monetarie
Altre rettifiche elementi non monetari
Tot. rettifiche elementi non monetari senza controp. di cap. circ. netto
2. Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto
Variazioni del capitale circolante netto
Decremento/(incremento) delle rimanenze
Decremento/(incremento) dei crediti verso clienti
Incremento/(decremento) dei debiti verso fornitori
Decremento/(incremento) dei ratei e risconti attivi
Incremento/(decremento) dei ratei e risconti passivi
Altre variazioni del capitale circolante netto

Totale variazioni del capitale circolante netto
3. Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto
Altre rettifiche

Interessi incassati/(pagati)

(Imposte sul reddito pagate)

Dividendi incassati

(Utilizzo dei fondi)

Altri incassi/(pagamenti)

Totale altre rettifiche

FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' OPERATIVA (A)

3.580
26.077
3.358

124.842

124.842
157.857

5.813
13.362
197.667
88.699
19.405
352.993

28.047
185.904

3.358
28.697

26.279

5.776

180.128

2.334
1.172
5.769

66.688
73.619

22.323
16.133
600.107
86.952
344.750
707.660

362.605
288.986

5.769
4.248

3.119

13.136

302.122

1.246
27.249
2.411

58.154
84.238

16.510
2.771
402.440
1.747
325.345
354.667

390.652
474.890

2.411
24.449

29.398

7.360

482.250




Fondazione Museo Storico del Trentino

31/12/2024 Variazione

RENDICONTO FINANZIARIO (METODO INDIRETTO)
B. Flussi finanziari derivanti dall'attivita di investimento

Immobilizzazioni materiali
(Investimenti)
Disinvestimenti

Immobilizzazioni immateriali
(Investimenti)
Disinvestimenti

Immobilizzazioni finanziarie
(Investimenti)
Disinvestimenti

Attivita finanziarie non immobilizzate
(Investimenti)
Disinvestimenti
(Acquisizione di rami d’azienda al netto delle disponibilita liquide)
Cessione di rami d’azienda al netto delle disponibilita liquide
FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI INVESTIMENTO (B)
C. Flussi finanziari derivanti dall'attivita di finanziamento
Mezzi di terzi
Incremento (decremento) debiti a breve verso banche
Accensione finanziamenti
Rimborso finanziamenti
Mezzi propri
Aumento di capitale a pagamento
(Rimborso di capitale)
Cessione (acquisto) di azioni proprie
Dividendi (e acconti su dividendi) pagati
FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)

= 85.276
- 85.276

- 108.041
- 108.041

- 193.317

248.884
248.884

52.683
52.683

196.201

67.331

31/12/2023

334.160
334.160

55.358
55.358

389.518

67.331

INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+-B+-C)

Effetto cambi sulle disponibilita liquide
DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO
Depositi bancari e postali

Assegni

Danaro e valori in cassa

TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO

... di cui non liberamente utilizzabili

DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO

Depositi bancari e postali

Assegni

Danaro e valori in cassa

TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO

... di cui non liberamente utilizzabili

INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE

Trento, li 31 marzo 2025.

26.911

3.844
30.755

15.142

2.424
17.566

= 13.189 -

Il Direttore Generale

11.769

1.420
13.189

38.590

26.911

3.844
30.755

25.401

Prof. Giuseppe Ferrandi




