

## FONDAZIONE MUSEO STORICO DEL TRENTINO

Codice fiscale: 02050480223 – Partita Iva: 02050480223 VIA TORRE D'AUGUSTO N. 41 - 38122 TRENTO

RENDICONTO FINANZIARIO (METODO INDIRETTO)	31/12/2024	Variazione	31/12/2023
A. Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)			
Utile (perdita) dell'esercizio	3.580	2.334	1.246
Imposte sul reddito	26.077	- 1.172	27.249
Interessi passivi (interessi attivi)	3.358	5.769	- 2.411
(Dividendi)	-	-	-
(Plusvalenze) / minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	-	-	-
Totale (plusvalenze) / minusvalenze derivanti da cessione	-	-	-
di cui immobilizzazioni materiali	-	-	-
di cui immobilizzazioni immateriali	-	-	-
di cui immobilizzazioni finanziarie	-	-	-
1. Flusso finanziario potenziale	33.015	6.931	26.084
Rettifiche per elementi non monetari senza contropartita			
Accantonamenti ai fondi	-	-	-
Ammortamenti delle immobilizzazioni	124.842	66.688	58.154
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	-	-	-
Rettifiche di strumenti derivati senza movimentazione monetarie	-	-	-
Altre rettifiche elementi non monetari	-	-	-
Tot. rettifiche elementi non monetari senza controp. di cap. circ. netto	124.842	66.688	58.154
2. Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	157.857	73.619	84.238
Variazioni del capitale circolante netto			
Decremento/(incremento) delle rimanenze	- 5.813	- 22.323	16.510
Decremento/(incremento) dei crediti verso clienti	- 13.362	- 16.133	2.771
Incremento/(decremento) dei debiti verso fornitori	- 197.667	- 600.107	402.440
Decremento/(incremento) dei ratei e risconti attivi	- 88.699	- 86.952	- 1.747
Incremento/(decremento) dei ratei e risconti passivi	- 19.405	- 344.750	325.345
Altre variazioni del capitale circolante netto	352.993	707.660	- 354.667
Totale variazioni del capitale circolante netto	28.047	- 362.605	390.652
3. Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	185.904	- 288.986	474.890
Altre rettifiche			
Interessi incassati/(pagati)	- 3.358	- <i>5.769</i>	2.411
(Imposte sul reddito pagate)	- 28.697	- 4.248	- 24.449
Dividendi incassati	-	-	-
(Utilizzo dei fondi)	26.279	- 3.119	29.398
Altri incassi/(pagamenti)	-	-	-
Totale altre rettifiche	- 5.776	- 13.136	7.360
FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' OPERATIVA (A)	180.128	- 302.122	482.250

8. Flussi finanziari derivanti dall'attività di investimento	RENDICONTO FINANZIARIO (METODO INDIRETTO)	31/12/2024	Variazione	31/12/2023
Inwestimenti				
Inwestimenti				
Disinvestimenti	Immobilizzazioni materiali	- 85.276	248.884	- 334.160
Immobilizzazioni immateriali	(Investimenti)	- 85.276	248.884	- 334.160
Investimenti	Disinvestimenti	-	-	-
(Investimenti)				
Disinvestimenti  Immobilizzazioni finanziarie (Investimenti)  Disinvestimenti  Disinvestimenti	Immobilizzazioni immateriali	- 108.041	- 52.683	- 55.358
Immobilizzazioni finanziarie (investimenti)	(Investimenti)	- 108.041	- 52.683	- 55.358
Investimenti	Disinvestimenti	-	-	-
Investimenti				
Disinvestimenti  Attività finanziarie non immobilizzate (Investimenti)  Disinvestimenti)	Immobilizzazioni finanziarie	-	-	-
Disinvestimenti  Attività finanziarie non immobilizzate (Investimenti)  Disinvestimenti)	(Investimenti)	-	-	-
(Investimenti)		-	-	-
(Investimenti)				
(Investimenti)	Attività finanziarie non immobilizzate	-	-	-
(Acquisizione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide Cessione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI INVESTIMENTO (B) C. Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento Mezzi di terzi Incremento (decremento) debiti a breve verso banche - 67.331 - 67.331 Accensione finanziamenti Rimborso finanziamenti		-	-	-
Cessione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide	Disinvestimenti	-	-	-
Cessione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide	(Acquisizione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide)	-	-	-
FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI INVESTIMENTO (B) C. Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento  Mezzi di terzi Incremento (decremento) debiti a breve verso banche Accensione finanziamenti Rimborso finanziamenti Rimborso finanziamenti Aumento di capitale a pagamento (Rimborso di capitale) Cessione (acquisto) di azioni proprie Dividendi (e acconti su dividendi) pagati FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C) FLUSSO FINANZIARIO FINE FINE FINANZIAMENTO (C) FLUSSO FINANZIARIO FINE FINE FINE FINANZIAMENTO (E) FLUSSO FINANZIARIO FINE FINE FINE FINANZIAMENTO (E) FLUSSO FINANZIARIO FINE FINE FINANZIAMENTO (E) FLUSSO FINANZIARIO FINANZIAMENTO (E) FLUSSO FINANZIARIO FINE FINE FINANZIAMENTO (E) FLUSSO FINANZIARIO FINANZIAMENTO (	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-	-	-
C. Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento  Mezzi di terzi  Incremento (decremento) debiti a breve verso banche  Accensione finanziamenti  Accensione finanziamenti  Rimborso finanziamenti   Mezzi propri  Aumento di capitale a pagamento  (Rimborso di capitale)  Cessione (acquisto) di azioni proprie  Dividendi (e acconti su dividendi) pagati  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO ( C )  Effetto cambi sulle disponibilità liquide  DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Danaro e valori in cassa  3.844  1.467  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali		- 193.317	196.201	- 389.518
Incremento (decremento) debiti a breve verso banche  Accensione finanziamenti  Accensione finanziamenti   Rimborso finanziamenti   Mezzi propri  Aumento di capitale a pagamento  (Rimborso di capitale)  Cessione (acquisto) di azioni proprie  Dividendi (e acconti su dividendi) pagati  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)  INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+-B+-C)  Effetto cambi sulle disponibilità liquide  DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Danaro e valori in cassa  3.844  1.467  2.377  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  DEPOSIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  DEPOSITI bancari e postali  15.142  11.769  26.911  Assegni   Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  4.427  Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  4.427  Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  5.1420  17.566  13.189  30.755  di cui non liberamente utilizzabili	• • •			
Accensione finanziamenti  Rimborso finanziamenti  August propri  Aumento di capitale a pagamento  (Rimborso di capitale)  Cessione (acquisto) di azioni proprie  Dividendi (e acconti su dividendi) pagati  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)  FIECTO CONTRO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+-B+-C)  DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Danaro e valori in cassa  3.844  1.467  1.377  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Ciu in on liberamente utilizzabili  DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  15.142  11.769  26.911  Assegni   Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Disponibilita' Liquide A FINE ESERCIZIO  17.566  13.189  30.755	Mezzi di terzi			
Accensione finanziamenti  Rimborso finanziamenti  August propri  Aumento di capitale a pagamento  (Rimborso di capitale)  Cessione (acquisto) di azioni proprie  Dividendi (e acconti su dividendi) pagati  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)  FIECTO CONTRO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+-B+-C)  DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Danaro e valori in cassa  3.844  1.467  1.377  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Ciu in on liberamente utilizzabili  DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  15.142  11.769  26.911  Assegni   Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Disponibilita' Liquide A FINE ESERCIZIO  17.566  13.189  30.755	Incremento (decremento) debiti a breve verso banche	-	67.331	- 67.331
Mezzi propri Aumento di capitale a pagamento  (Rimborso di capitale)  Cessione (acquisto) di azioni proprie  Dividendi (e acconti su dividendi) pagati  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO ( C )  INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+-B+-C)  Effetto cambi sulle disponibilità liquide  DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  15.142  DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Assegni	·	-	-	-
Aumento di capitale a pagamento  (Rimborso di capitale)  Cessione (acquisto) di azioni proprie  Dividendi (e acconti su dividendi) pagati  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO ( C )  INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+-B+-C)  Effetto cambi sulle disponibilità liquide  DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Danaro e valori in cassa  3.844  1.467  2.377  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  30.755  30.755  25.401  5.354  di cui non liberamente utilizzabili  DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Assegni   Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  17.566  13.189  30.755  di cui non liberamente utilizzabili	Rimborso finanziamenti	-	-	-
Aumento di capitale a pagamento  (Rimborso di capitale)  Cessione (acquisto) di azioni proprie  Dividendi (e acconti su dividendi) pagati  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO ( C )  INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+-B+-C)  Effetto cambi sulle disponibilità liquide  DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Danaro e valori in cassa  3.844  1.467  2.377  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali   DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  30.755  30.755  25.401  5.354  di cui non liberamente utilizzabili  DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Assegni   Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Danaro e valori in cassa  2.424  1.420  3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  17.566  13.189  30.755  di cui non liberamente utilizzabili	Mezzi propri			
Cessione (acquisto) di azioni proprie  Dividendi (e acconti su dividendi) pagati  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO ( C )  INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+-B+-C)  Effetto cambi sulle disponibilità liquide  DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  C	• •	-	-	-
Cessione (acquisto) di azioni proprie  Dividendi (e acconti su dividendi) pagati  FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO ( C )  INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+-B+-C)  Effetto cambi sulle disponibilità liquide  DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  C		-	-	-
FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO ( C ) - 67.331 - 67.331   INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+-B+-C) - 13.189 - 38.590   25.401    Effetto cambi sulle disponibilità liquide	Cessione (acquisto) di azioni proprie	-	-	-
INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+-B+-C) - 13.189 - 38.590 25.401  Effetto cambi sulle disponibilità liquide	Dividendi (e acconti su dividendi) pagati	-	-	-
Effetto cambi sulle disponibilità liquide  DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Assegni  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Cassa  3.844  1.467  2.377  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Assegni  Danaro e valori in cassa  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  17.566  13.189  30.755  di cui non liberamente utilizzabili	FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO ( C )	-	67.331	- 67.331
DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Assegni  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Assegni  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Assegni  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  17.566 - 13.189 30.755  di cui non liberamente utilizzabili	INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+-B+-C)	- 13.189	- 38.590	25.401
Depositi bancari e postali  Assegni  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Depositi bancari e postali  Depositi bancari e postali  Assegni  Danaro e valori in cassa  Depositi bancari e postali  Assegni  Danaro e valori in cassa	Effetto cambi sulle disponibilità liquide	-	-	-
Assegni	DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO			
Danaro e valori in cassa 3.844 1.467 2.377  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO 30.755 25.401 5.354  di cui non liberamente utilizzabili  DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali 15.142 - 11.769 26.911  Assegni  Danaro e valori in cassa 2.424 - 1.420 3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO 17.566 - 13.189 30.755  di cui non liberamente utilizzabili	Depositi bancari e postali	26.911	23.934	2.977
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO  di cui non liberamente utilizzabili  DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Depositi bancari e postali  Assegni  Danaro e valori in cassa  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  Danaro e valori in cassa  12.424 - 1.420 3.844  TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO  17.566 - 13.189 30.755  di cui non liberamente utilizzabili	Assegni	-	-	-
di cui non liberamente utilizzabili	Danaro e valori in cassa	3.844	1.467	2.377
DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO       15.142 - 11.769 26.911         Depositi bancari e postali          Assegni          Danaro e valori in cassa       2.424 - 1.420 3.844         TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO       17.566 - 13.189 30.755         di cui non liberamente utilizzabili	TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A INIZIO ESERCIZIO	30.755	25.401	5.354
Depositi bancari e postali       15.142 - 11.769       26.911         Assegni        -         Danaro e valori in cassa       2.424 - 1.420       3.844         TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO       17.566 - 13.189       30.755         di cui non liberamente utilizzabili        -	di cui non liberamente utilizzabili	-	-	-
Assegni	DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO			
Danaro e valori in cassa2.424 - 1.420 3.844TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO17.566 - 13.189 30.755 di cui non liberamente utilizzabili	Depositi bancari e postali	15.142	- 11.769	26.911
Danaro e valori in cassa2.424 - 1.420 3.844TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO17.566 - 13.189 30.755 di cui non liberamente utilizzabili	·	-	-	-
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO 17.566 - 13.189 30.755 di cui non liberamente utilizzabili	-	2.424	- 1.420	3.844
di cui non liberamente utilizzabili				
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-	-	-
	INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE	- 13.189	- 38.590	25.401

Trento, lì 31 marzo 2025.

Il Direttore Generale Prof. Giuseppe Ferrandi